n
n
n
n
n
n
n
n

          pamięci  SanDisk, GOODRAM, Kingston i inne ), a także od aktywności interfejsu EtherNet
(2) – dla wyświetlacza LCD: PN-EN 61000-6-1:2002(U), szczegóły w danych technicznych w instrukcji obsługi
Sposób Zamawiania
AR200 / o / o / o
Przykład: AR200 / PP
zasilanie 230 Vac, wyjścia przekaźnikowe
Zasilanie Kod
230 Vac S1
24 Vac/dc S2
Wyjście 1, 2 Kod
przekaźnik PP
SRR SS
* opcje za dodatkową opłatą
Interfejs* Kod
Ethernet (10base-t) RJ45
727 17
4
5
p
o
liw
ę
g
la
n
NORYL
WIDOK OD STRONY
UCHWYTU MOCUJĄCEGO
APAR - Biuro Handlowe, 05-090 Raszyn, ul. Gałczyńskiego 6
tel. +48 22 101-27-31, automatyka@apar.pl
+48 22 853-48-56 • email: www.apar.pl